
list reference:

CPI Group Quadrio
lokalita: Praha
investor: Czech Property Investments, a.s.
EXX navrhl a naprojektoval vstupní prostory a kanceláře top managementu a zároveň se podílel na dodávce interiéru včetně
osvětlení kanceláří společnosti CPI v budově Quadrio na pražské Národní třídě. Součást dodávky tvořil atypický nábytek,
vstupní lobby včetně recepce a osvětlení s možností nastavení světelných režimů. V tomto projektu byl použit i tzv. „chytrý
nátěr“ stěn, který přemění stěny v popisovatelnou plochu. Navíc umožňuje s použitím speciálních fix zaznamenat poznámky,
které ukládá nebo je streamuje do dalších zařízení.





další projekty
najdete na

www.exx.cz

CPI Group Quadrio
lokalita: Praha
investor: Czech Property Investments, a.s.
Rok: 2015

str. 2 

staženo z www.exx.cz | 04.12.2021 01:12 použití omezeno podmínkami zveřejněnými na www.exx.cz


